Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 13 de julho de 2018.

=r vu,——ígpgrãrv'l n,, _“, ..,_., ,

Ofício Nº 601/2018-PM

? .
A- Í JC; O “f ,

fiª. Qºr— sc
.

,, (“*ª Qm

SENHOR PREFEITO

L,.

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeirão
Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFO nº 154/2018, do Projeto de Lei Complementar nº 42/2018, de autoria do
Executivo Municipal, que “AUTORIZAO PODER EXECUTIVOA DOAR IMÓVEIS DE
SUA PROPRIEDADE, SITUADOS NO BAIRRO VILA TIBÉRIO, A FAZENDA
PÚBLICA DO ESTADO DE SAO PAULO, NOS QUAIS ESTÁ CONSTRUÍDA UMA
ESCOLADE ENSINO FUNDAMENTAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÉNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima
e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Geº " ”

IGO OLIVEIRA
Presidente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A